ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN XIN HỦY HỌC PHẦNMẫu đơn: ĐT03

Kính gửi:
- Khoa/Viện/Bộ môn: ………………………………………………
- Phòng Đào tạo
[bookmark: _GoBack]Em tên là: …………………………………….. Mã số SV: …………………………………….
Ngày sinh: ……………………………………  Giới tính: ………………………………………
Hiện học lớp: …..…………………………….  Ngành (Chuyên ngành): ……………………….
Khóa: ………………………………………...  Số điện thoại: …………………………………..
Em làm đơn này đề nghị Phòng Đào tạo cho em được hủy các học phần sau:
	STT
	Tên học phần
xin hủy
	Mã lớp HP
	Số TC
	Học kỳ/ Năm học
	Đăng ký cùng khóa
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…

Lý do: ………………………………………………………………………….………………
…………………………………………………………………………………………………
Em xin chấp hành đầy đủ Quy chế đào tạo và mọi quy định của Nhà trường.
Kính mong được sự chấp thuận của nhà trường. Em xin chân thành cảm ơn!

Ý KIẾN CỦA KHOA/VIỆN/BỘ MÔN
(ký tên, ghi rõ họ và tên)

	Thái Nguyên, ngày ….. tháng ….. năm….
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký tên, ghi rõ họ và tên)

	KẾT QUẢ XỬ LÝ CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
…………………………………………………
…………………………………………………
…………………………………………………

CÁN BỘ XỬ LÝ
 (ký tên, ghi rõ họ và tên)

	Thời gian nhận hồ sơ:

	Thời gian trả kết quả: